
Kupní smlouva č. PZ-181794-0032 
Smluvní strany 
Agrowest a.s. 
se sídlem: Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí 
zastoupená: Ing. Ladislavem Drástalem, členem představenstva 
IČ: 27961958 DIČ: CZ27961958 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B , vložka 1259 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., • 
dále jen "prodávající" 
a 
Městské sportovní centrum Hořovice 
se sídlem / 
místem Ke Stadionu 1385/1, 268 01 Hořovice, Beroun 
zastoupená: Jaroslavem Sedlákem 
IČ: 06171150 
DIČ: CZ06171150 
dále jen "kupující" 
uzavřely následující 

kupní smlouvu: 

I . 
Předmět koupě 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 
Název zboží Množství Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem 

Traktor žací I S E K I S X G 323 H L , výr.č. S I 1103566 l x 338 997,25 2 1 % 410 186,69 

Celková cena 338 997,25 Kč 410 186,69 Kč 

(dále jen „zboží"). Bližší technická specifikace zboží je uvedena v nabídce. 
2. Prodávající se zavazuje zároveň se zbožím dodat kupujícímu následující doklady: Katalog ND;Návod k 

obsluze;Prohlášení o shodě; 
3. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za ně kupní cenu podle této 

smlouvy. 

I I . 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 338 997,25 Kč bez DPH, tj. 410 186,69 Kč s 
DPH. Celková cena včetně zaokrouhlení je 410 186 ,00 Kč. 

2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím. 
3. Není- li na faktuře uvedeno jinak, je faktura splatná nejpozději do 14ti dnů ode dne jejího vystavení. 
4. Kupní cena se hradí na výše uvedený bankovní účet prodávajícího, s variabilním symbolem čísla příslušné 

faktury. 
5. V případě prodlení s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou kupní ceny. Kupující je 
povinen smluvní pokutu zaplatit ve lhůtě do 30ti dnů od doručení výzvy prodávajícího. 

Stránka 1 z 3 



I I I . 
Dodání zboží 

1. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu nejpozději do 13.4.2018. Místem předání a převzetí 
zboží je MCS Hořovice. 

2. V případě prodlení s dodáním zboží je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,02% z kupní ceny zboží (bez DPH) za každý den prodlení s dodáním. 

3. O předání a převzetí zboží se smluvní strany zavazují pořídit písemný předávací protokol. 
4. Kupující se zavazuje prohlédnout zboží ihned po jeho převzetí. 
5. Převzetím zboží přechází nebezpečí škody na zboží na kupujícího. Nebezpečí škody na zboží rovněž 

přechází na kupujícího v případě, že kupující nepřevezme zboží včas, tj. v době, kdy prodávající umožní 
nakládat se zbožím a kupující poruší smlouvu tím, že zboží nepřevezme. V případě, že kupující 
nepřevezme zboží v dohodnutém termínuje prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 10% z kupní ceny zboží (bez DPH). 

6. Skoda na zboží, která vznikla na zboží po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na 
povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení povinnosti 
prodávajícího. 

7. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny. 

IV. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu následující záruku za jakost zboží: Zboží bude po dobu uvedenou v 
tabulce v odstavci 3. tohoto článku způsobilé k použití ke smluvenému, popř. obvyklému účelu a po tuto 
dobu si zachová smluvené, popř. obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zboží. 

2. Odpovědnost prodávajícího za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, nevzniká, jestliže tyto vady byly 
způsobeny po přechodu nebezpečí škody na zboží vnějšími událostmi nebo je nezpůsobil prodávající nebo 
osoby, s jejichž pomocí prodávající splnil svůj závazek. Prodávající rovněž neodpovídá za škody 
způsobené neodborným použitím zboží kupujícím. 

3. Záruka se rovněž nevztahuje na výměnu opotřebitelných dílů po jejich použití. 
Název zboží Záruka 
Traktor žací ISEKI SXG 323 H L , výr.č. SI 1103566 24 měsíců 

V. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy. Za podstatné porušení 
této smlouvy se považuje zejména nezaplacení kupní ceny kupujícím ve lhůtě delší než dva měsíce. 

Vzor 8 Stránka 2 z 3 



V I . 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. 
2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zejména 

ustanovením §2079 a násl. 
3. Ze záruky za jakost poskytnuté prodejcem nevzniká kupujícímu právo na náhradu následné škody spojené 

s uznanou reklamací výrobku ani právo na náhradu ztráty zisku či jakékoli jiné přímo či nepřímo 
související škody a ztráty. 

4. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ve formě dodatku k této 
smlouvě. 

5. Tato smlouva se uzavírá ve dvou výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

V Plzni dne 24.4.2018 

AGROWTEST n . a J 

t 

i II Božkovská 15 | 
326 00 Plzeň I 

Městské sportovní centrum Hořovice 

^.&i'owest a.s. 

Příloha č.l - prodejní nabídka PN-181799-0060 

Městské sportovní centrum Hořovice 

Stránka 3 z 3 



mTT|.U.HOWiSI n.s. 

Prodejní nabídka PN-181799-0060 
Obchodník 
Agrowest a.s. 
Božkovská 397/15 
326 00 Plzeň - Východní Předměstí 

IČ: 27961958, DIČ: CZ27961958 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1259. 

Zákazník 

Městské sportovní centrum Hořovice 
Ke Stadionu 1385/1 
268 01 Hořovice, Beroun 
IČ: 06171150, DIČ: CZ06171150 

L 

Datum vystavení nabídky: 14.3.2018 
Platnost nabídky do: 13.4.2018 

Traktor žací ISEKI SXG 323 HL 
Dieselové traktory SXG se zadním výhozem nastavují 
nová měřítka pro kvalitu a výkon sečení. Snadný přistup 
k údržbovým částem motoru. Snadný přístup ze zadní 
strany pro čištěni stroje po použití. Působivý je rozměrný 
výhozový tunel, který zajišťuje bezproblémový odhoz 
trávy do koše bez ucpávání. Tento systém dokáže koš 
naplnit skutečně až po okraj. Diky signalizaci pak 
odpadávají ztráty, protože vyprazdňujete opravdu plný 
koš. Nastavit řízení, uvolnit držák žacího zařízení a 
vytáhnout. Tak jednoduchá je demontáž sekaček SXG. 
Ochrana hydraulického vedení. Ovládací páky 
hydraulických funkcí jsou umístěny pohodlně vedle 
sedadla řidiče a významně přispívají k jednoduchosti 
obsluhy stroje. Mechanická uzávěrka diferenciálu s 
účinkem na zadní nápravu pro použití v těžkém terénu 
nebo při zimní údržbě. 

Ilustrační obrázek 

Technická specifikace stroje: 
Výkon max. [PS]: 22 
Výkon E C E [kW/PS]: 15/20 při 2500 ot/min 
Objem válců [cm3]: 1006 
Točivý moment [Nm/min]: 62 /1600 
Rychlostní stupně vpřed: plynulý hydrostat 
Rychlostní stupně vzad: plynulý hydrostat 
Rychlost [km/hod]: 0-15 
Prac.hydraulika [l/min]: 15 
Žací lišta: mezinápravová 1,22 m 

Výbava stroje: 
Popis 
SCMB 48-Mezinápravová žací lišta 1,22 m 
Koš SBC 550 L (hydraulické vyklápění na zem) 

Sběrači koš: 550 litrů 
Výškové vyprazdň. 197 cm: volitelné 
Délka [mm]: 2110 
Šířka [mm]: 1100 
Výška vč. kabiny [mm]: 1925 
Hmotnost [kg]: 515 
Objem nádrže: 21 I 
Počitadlo provozních hodin: ANO 
Ukazatel stavu paliva: ANO 

Cena D O slevě: 
Cena bez DPH 12 983,43 EUR 
Cena celkem 15 710,00 EUR 
Uvedené ceny jsou stanoveny dle kursu 26,11 Kč/EUR. 

Cena D O Dřeoočtu kursu: 
Cena bez DPH 338 997,00 Kč 

Cena s 21% DPH 410 186,- Kč 
, . , « • ..WY» varíow 



Po práci sa dá tunei zezadu lehce vyčistit. 

M 



Model 

° D ) Č S , ° 30.9700 
Počet válců 

Gosan iaarže 

Obsa'1 

Ma* '/chlos! 

Rozvcx 

Délka 

Siřka 

Výška 

57ka sefcni 

Obsan koše ivysypam do .yšky: 

Obsah koše (vysýpáni na zemi 

5 x G 3 2 3 SXG 326 

30 9705 

vykcr- r i0tr, 57/68 CG 

1365 mm 

3225 mm 

27 PS 
i 5 kW při 2600 u/mm l8MWpft280G U/m i r 

211 

1123 cm3 

15 km/h 16,5 km/h 

1420 mm 

3215 mm 

1285 mm (lad I šld 1220 mm' M20mm(ia:i bita 1370mm) 

1300 mm 1665 mm 

1220 1370 mm 

6001 

5501 

»PVM A ^ o ^ j >-M oc«^r*rtn#--vr^cwríK 2 M H i aofcuwcu « i - w v > C A * . fc*u">«f*i. ntr. tnoťv oúvxj ' i W f y r * ' ! * y Ptjťvp*r't**Cř /ixHQtr.w ^«Jn»rfc, 

Eurogreen CZ s.r.o. 

Náměstí Jiřího 2 

_4Q756 j imt ín pod Jedlovou 

Internet: www.iseki.cz 

Váš prode ce 

AGM&WEST a.s. 
Boikovskd 75! 305 41Plteň 

provoz Hřbitovní 29. 312 00 Plzeň 
IČ: 27961958. DlC: CZ2796I958 

http://www.iseki.cz

